
UCHWAŁA NR 70/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Radomiu 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Radomiu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Radomiu, poprzez utworzenie nowych 
udziałów, które w całości obejmie Gmina Miasta Radomia, wnosząc wkład pieniężny na pokrycie nowych 
udziałów w kwocie 7.000.000,00 zł (siedem milionów złotych).

§ 2. Środki pieniężne o których mowa w § 1 stanowią pozycję wydatków budżetowych Gminy Miasta Radomia 
w 2015 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: D947540C-4045-4269-9580-F948B35A36FF. Uchwalony Strona 1




